
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI

Organizzazione: CUS Parma - Parma, 29 e 30 giugno 2013

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 804 CALANI Mario 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.95 589.0

2 8 619 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.44 481.0

3 5 941 CORBELLINI Marco 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.52 464.0

4 3 994 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.62 444.0

5 7 972 ZUCCHERI Luca 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.87 394.0

6 6 923 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.10 350.0

7 4 924 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.23 326.0

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 953 RICCARDI Alessandro 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.11 553.0

2 2 911 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.11 553.0

3 1 556 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.17 540.0

4 3 1023 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.25 522.0

5 4 752 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.27 518.0

6 6 909 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.29 513.0

7 7 786 CAMORALI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.57 454.0

8 8 1011 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.68 432.0

Serie 3 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 990 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.80 624.0

2 3 755 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.88 605.0

3 2 989 PAGANO Lorenzo 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.92 596.0

4 6 1010 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.93 594.0

5 7 1032 MANFREDINI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.93 594.0

6 5 908 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.15 544.0

7 8 849 BOIANI Federico 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.23 526.0

8 4 834 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.23 526.0

Serie 4 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 964 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.47 703.0

2 4 634 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.51 693.0

3 2 922 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.57 679.0

4 1 962 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.60 671.0

5 8 751 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.61 669.0

6 5 1009 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.68 652.0

7 7 566 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.82 619.0

8 3 1012 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.82 619.0

Serie 5 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 898 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.85 863.0

2 1 764 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.98 828.0

3 7 1019 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.04 813.0

4 8 893 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.32 741.0

      NIGERIA   

5 5 798 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.33 738.0

6 2 539 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.43 713.0

7 3 691 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.43 713.0

8 4 635 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.45 708.0

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti
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1 6 898 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.85 +0.0 863.0

2 1 764 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.98 +0.0 828.0

3 7 1019 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.04 +0.0 813.0

4 8 893 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.32 +0.0 741.0

      NIGERIA    

5 5 798 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.33 +0.0 738.0

6 2 539 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.43 +0.0 713.0

7 3 691 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.43 +0.0 713.0

8 4 635 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.45 +0.0 708.0

9 6 964 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.47 +0.1 703.0

10 4 634 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.51 +0.1 693.0

11 2 922 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.57 +0.1 679.0

12 1 962 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.60 +0.1 671.0

13 8 751 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.61 +0.1 669.0

14 5 1009 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.68 +0.1 652.0

15 1 990 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.80 -0.1 624.0

16 7 566 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.82 +0.1 619.0

17 3 1012 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.82 +0.1 619.0

18 3 755 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.88 -0.1 605.0

19 2 989 PAGANO Lorenzo 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.92 -0.1 596.0

20 6 1010 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.93 -0.1 594.0

21 7 1032 MANFREDINI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.93 -0.1 594.0

22 2 804 CALANI Mario 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.95 +0.3 589.0

23 5 953 RICCARDI Alessandro 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.11 +0.1 553.0

24 2 911 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.11 +0.1 553.0

25 5 908 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.15 -0.1 544.0

26 1 556 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.17 +0.1 540.0

27 8 849 BOIANI Federico 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.23 -0.1 526.0

28 4 834 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.23 -0.1 526.0

29 3 1023 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.25 +0.1 522.0

30 4 752 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.27 +0.1 518.0

31 6 909 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.29 +0.1 513.0

32 8 619 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.44 +0.3 481.0

33 5 941 CORBELLINI Marco 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.52 +0.3 464.0

34 7 786 CAMORALI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.57 +0.1 454.0

35 3 994 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.62 +0.3 444.0

36 8 1011 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.68 +0.1 432.0

37 7 972 ZUCCHERI Luca 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.87 +0.3 394.0

38 6 923 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.10 +0.3 350.0

39 4 924 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.23 +0.3 326.0

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 841 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.33 815.0

2 7 1020 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.95 739.0

3 5 818 MONTI Paolo 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.12 719.0

4 8 831 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.09 405.0

5 3 883 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.25 390.0

6 4 767 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 26.52 366.0

 2 746 BALDUCCI Marco 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA NP  

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:33 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 920 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 24.21 594.0

2 3 793 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.37 577.0

3 2 910 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.50 563.0

4 4 973 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.74 538.0

      SANTO DOMINGO   

5 8 620 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 25.06 505.0

6 5 1022 MAZZALI Davide 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.10 501.0

7 6 993 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.46 465.0
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Serie 3 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:36 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 690 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.12 719.0

2 8 965 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.19 710.0

3 6 754 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 23.31 696.0

4 4 921 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.41 685.0

5 3 827 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.80 640.0

6 2 1007 BRUZZESE FESCHUK Yulian 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.87 632.0

7 7 896 MARROCCELLA Giovanni 1996 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 24.14 602.0

8 5 775 BOCCHIALINI Luca 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.16 600.0

Serie 4 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 765 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.97 861.0

2 2 873 MENZANI Kevin 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.21 831.0

3 3 664 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.54 789.0

4 7 853 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.61 781.0

5 4 544 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.68 772.0

6 1 796 CONTI Francesco 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.94 740.0

7 6 549 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.10 721.0

 8 886 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP  

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 765 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.97 +0.0 861.0

2 2 873 MENZANI Kevin 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.21 +0.0 831.0

3 6 841 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.33 +0.1 815.0

4 3 664 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.54 +0.0 789.0

5 7 853 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.61 +0.0 781.0

6 4 544 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.68 +0.0 772.0

7 1 796 CONTI Francesco 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.94 +0.0 740.0

8 7 1020 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.95 +0.1 739.0

9 6 549 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.10 +0.0 721.0

10 1 690 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.12 -0.4 719.0

10 5 818 MONTI Paolo 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.12 +0.1 719.0

12 8 965 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.19 -0.4 710.0

13 6 754 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 23.31 -0.4 696.0

14 4 921 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.41 -0.4 685.0

15 3 827 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.80 -0.4 640.0

16 2 1007 BRUZZESE FESCHUK Yulian 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.87 -0.4 632.0

17 7 896 MARROCCELLA Giovanni 1996 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 24.14 -0.4 602.0

18 5 775 BOCCHIALINI Luca 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.16 -0.4 600.0

19 7 920 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 24.21 -1.0 594.0

20 3 793 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.37 -1.0 577.0

21 2 910 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.50 -1.0 563.0

22 4 973 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.74 -1.0 538.0

      SANTO DOMINGO    

23 8 620 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 25.06 -1.0 505.0

24 5 1022 MAZZALI Davide 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.10 -1.0 501.0

25 6 993 AGHARDA Abdeslam 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.46 -1.0 465.0

26 8 831 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.09 +0.1 405.0

27 3 883 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.25 +0.1 390.0

28 4 767 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 26.52 +0.1 366.0

 2 746 BALDUCCI Marco 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA NP +0.1  

 8 886 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP +0.0  

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 1043 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 53.58 618.0

2 4 1004 FIORINI Alexander 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 55.83 513.0

3 8 787 CAMORALI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.79 471.0
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4 2 936 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 56.85 468.0

5 6 821 DAMASCHIN Liviu 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 58.03 419.0

      MOLDAVIA/ITA   

6 3 563 SOLIMINIO Felice Santo 1975 MM35 MN641 POLISPORTIVA S.PIO X 58.17 413.0

7 5 860 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 59.82 349.0

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 960 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.06 644.0

2 3 1016 MARCHOUD Amine 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 53.92 602.0

3 2 695 FINO Nicola 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.02 550.0

4 5 864 GAMBAIANI Lorenzo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 55.15 544.0

5 8 828 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.53 526.0

6 7 731 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 56.19 497.0

7 4 957 SICURELLA Christian 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 56.95 464.0

Serie 3 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 969 BERTINI Federico 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.43 728.0

2 4 676 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.20 688.0

3 5 708 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.27 684.0

4 8 776 BOCCHIALINI Luca 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.83 656.0

5 2 850 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 54.67 566.0

6 7 1002 FIORINI Sebastian 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 55.01 550.0

7 3 637 GALLINARI Luca 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 55.19 542.0

Serie 4 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 840 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.49 893.0

2 3 649 EL HOUDNI Yassine 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.15 854.0

3 2 934 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 49.26 848.0

4 6 947 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 49.38 841.0

5 5 986 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.21 794.0

6 7 888 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 50.36 786.0

7 8 681 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 50.65 770.0

8 4 601 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.98 752.0

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 840 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.49 893.0

2 3 649 EL HOUDNI Yassine 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.15 854.0

3 2 934 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 49.26 848.0

4 6 947 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 49.38 841.0

5 5 986 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.21 794.0

6 7 888 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 50.36 786.0

7 8 681 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 50.65 770.0

8 4 601 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.98 752.0

9 6 969 BERTINI Federico 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.43 728.0

10 4 676 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.20 688.0

11 5 708 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.27 684.0

12 8 776 BOCCHIALINI Luca 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.83 656.0

13 6 960 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.06 644.0

14 7 1043 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 53.58 618.0

15 3 1016 MARCHOUD Amine 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 53.92 602.0

16 2 850 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 54.67 566.0

17 7 1002 FIORINI Sebastian 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 55.01 550.0

18 2 695 FINO Nicola 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.02 550.0

19 5 864 GAMBAIANI Lorenzo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 55.15 544.0

20 3 637 GALLINARI Luca 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 55.19 542.0

21 8 828 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.53 526.0

22 4 1004 FIORINI Alexander 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 55.83 513.0

23 7 731 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 56.19 497.0

24 8 787 CAMORALI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 56.79 471.0

25 2 936 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 56.85 468.0

26 4 957 SICURELLA Christian 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 56.95 464.0

27 6 821 DAMASCHIN Liviu 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 58.03 419.0
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      MOLDAVIA/ITA   

28 3 563 SOLIMINIO Felice Santo 1975 MM35 MN641 POLISPORTIVA S.PIO X 58.17 413.0

29 5 860 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 59.82 349.0

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6E 18 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:01.22 650.0

2 6I 31 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.20 607.0

3 8I 19 GUTIC Vehid 1986 SM RE128 REGGIO EVENT'S 2:04.41 581.0

      SERBIA   

4 4E 11 CONTI Nicolo' 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:04.79 573.0

5 5E 10 CIOBANU Cristian 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.78 552.0

      ROMANIA/ITALIA   

6 1I 32 RAHMOUNA Yassir 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2:09.78 472.0

      MAROCCO/ITALIA   

7 7E 6 BISBANO Stefano 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.46 459.0

8 2E 43 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:11.05 448.0

9 4I 28 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:12.71 418.0

10 7I 26 MAZZESI Alberto 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:13.70 400.0

11 2I 182 DE SANTIS Pietro 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:14.04 394.0

12 5I 34 ROSSI Matteo 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:16.69 349.0

13 3I 8 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:19.09 311.0

Passaggi: m. 400: 59.8

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6I 4 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.66 597.0

2 1I 21 MALPIGHI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:04.17 586.0

3 2I 25 MARCHOUD Amine 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 2:05.38 560.0

4 7I 5 BALDUCCI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:05.40 560.0

5 4I 30 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.08 525.0

6 7E 15 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.48 517.0

7 3E 9 CATTIVELLI Simone 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:08.50 497.0

8 5E 33 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:09.17 484.0

9 5I 13 FIORINI Alexander 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 2:11.14 447.0

10 6E 22 MANZARI Gianfranco 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:12.05 430.0

11 3I 35 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:12.94 414.0

 8I 14 FIORINI Sebastian 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S Rit  

Passaggi: m. 400: 1.01.4

Serie 3 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 39 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:50.99 900.0

2 4I 7 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:51.48 887.0

3 2I 36 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.19 768.0

4 1I 29 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.48 690.0

5 8I 41 TINTI Andrea 1990 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:59.84 682.0

6 5E 12 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.12 675.0

      COSTA D/AVORIO   

7 7I 2 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:00.62 664.0

8 4E 20 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:01.12 653.0

9 6E 40 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:01.26 649.0

10 3I 37 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.48 645.0

11 2E 42 UCCELLARI Andrea 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.77 638.0

12 7E 27 MELIS David 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:02.68 618.0

13 6I 17 GRANDI Stefano 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:04.44 580.0

Passaggi: m. 400: 55.3

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 39 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:50.99 900.0

2 4I 7 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:51.48 887.0

3 2I 36 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.19 768.0



4 1I 29 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.48 690.0

5 8I 41 TINTI Andrea 1990 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:59.84 682.0

6 5E 12 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.12 675.0

      COSTA D/AVORIO   

7 7I 2 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:00.62 664.0

8 4E 20 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:01.12 653.0

9 6E 18 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:01.22 650.0

10 6E 40 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:01.26 649.0

11 3I 37 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.48 645.0

12 2E 42 UCCELLARI Andrea 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.77 638.0

13 7E 27 MELIS David 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:02.68 618.0

14 6I 31 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.20 607.0

15 6I 4 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.66 597.0

16 1I 21 MALPIGHI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:04.17 586.0

17 8I 19 GUTIC Vehid 1986 SM RE128 REGGIO EVENT'S 2:04.41 581.0

      SERBIA   

18 6I 17 GRANDI Stefano 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:04.44 580.0

19 4E 11 CONTI Nicolo' 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:04.79 573.0

20 2I 25 MARCHOUD Amine 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 2:05.38 560.0

21 7I 5 BALDUCCI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:05.40 560.0

22 5E 10 CIOBANU Cristian 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.78 552.0

      ROMANIA/ITALIA   

23 4I 30 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.08 525.0

24 7E 15 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.48 517.0

25 3E 9 CATTIVELLI Simone 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:08.50 497.0

26 5E 33 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:09.17 484.0

27 1I 32 RAHMOUNA Yassir 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2:09.78 472.0

      MAROCCO/ITALIA   

28 7E 6 BISBANO Stefano 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.46 459.0

29 2E 43 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:11.05 448.0

30 5I 13 FIORINI Alexander 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 2:11.14 447.0

31 6E 22 MANZARI Gianfranco 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:12.05 430.0

32 4I 28 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:12.71 418.0

33 3I 35 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:12.94 414.0

34 7I 26 MAZZESI Alberto 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:13.70 400.0

35 2I 182 DE SANTIS Pietro 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:14.04 394.0

36 5I 34 ROSSI Matteo 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:16.69 349.0

37 3I 8 BOSIO Mattia 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:19.09 311.0

 8I 14 FIORINI Sebastian 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S Rit  

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 59 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:04.42 751.0

2 44 BALDINETTI Marco 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:06.11 733.0

3 64 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:08.60 707.0

4 65 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:08.93 704.0

5 55 MARCHIO Fabio 1981 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 4:09.14 702.0

6 51 FILIPPI Matteo 1975 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:11.33 679.0

7 53 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:11.60 676.0

8 54 GUTIC Vehid 1986 SM RE128 REGGIO EVENT'S 4:12.35 669.0

     SERBIA   

9 61 POSTACCHINI Pietro 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:13.84 654.0

10 52 GALLINARI Daniel 1986 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:15.16 641.0

11 58 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:16.45 628.0

12 49 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 4:17.54 617.0

     COSTA D/AVORIO   

13 47 CIOBANU Cristian 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:18.66 607.0

     ROMANIA/ITALIA   

14 50 DOTTORI Francesco 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:22.98 566.0

15 46 CATTIVELLI Simone 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:38.17 433.0

16 45 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 4:41.39 407.0

17 63 ROSSI Matteo 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:46.60 367.0



Passaggi: m. 400 : 1.05.2 - m. 800 : 2.14.9 - m. 1000: 2.48.2 - m. 1200: 3.20.3

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 71 MONTORIO Marco 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:40.35 686.0

2 70 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:51.75 657.0

3 96 CABASSI Pietro 1977 MM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 16:13.29 604.0

4 72 SHTYPULA Vadym 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 17:03.20 489.0

5 181 CARRARA Pietro 1970 MM40 PR499 CITTADELLA 1592 PARMA 17:05.94 483.0

6 66 BERTONI Eugenio 1971 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:36.17 420.0

7 67 BORGONOVI Manuel 1980 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 17:42.70 407.0

 69 FILIPPI Matteo 1975 SM PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.56.5 - m. 2000: 6.03.1 - m. 3000: 9.13.0 - m. 4000: 12.28.5

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 667 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 15.67 829.0

2 3 538 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 16.15 785.0

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 703 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.08 709.0

2 7 655 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 58.51 693.0

3 4 790 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 58.88 680.0

4 2 552 NOLLI Alessandro 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:01.20 598.0

5 3 987 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:02.09 568.0

6 5 554 GENOVA Dario 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:06.89 414.0

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 797 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.54 965.0

2 5 574 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.79 873.0

3 3 704 PEDRELLI Andrea 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 55.22 817.0

4 4 682 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.33 775.0

5 7 1057 CRINO' Fabrizio 1974 MM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 56.52 767.0

 2 677 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Rit  

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 797 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.54 965.0

2 5 574 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.79 873.0

3 3 704 PEDRELLI Andrea 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 55.22 817.0

4 4 682 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.33 775.0

5 7 1057 CRINO' Fabrizio 1974 MM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 56.52 767.0

6 6 703 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.08 709.0

7 7 655 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 58.51 693.0

8 4 790 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 58.88 680.0

9 2 552 NOLLI Alessandro 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:01.20 598.0

10 3 987 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:02.09 568.0

11 5 554 GENOVA Dario 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:06.89 414.0

 2 677 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Rit  

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI



SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 997 NEVIANI Enrico 1990 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.03 867.0

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.10                  

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   -   O   -   XXX                  

2 1049 BALDI Matteo 1990 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.99 838.0

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 1.99 2.01 2.03                    

  -   -   -   -   O   -   XO   -   XXO   -   XXX                    

3 820 BELAID Chedi 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.88 759.0

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                         

  -   O   O   XXO   O   XXX                         

4 952 MARGINI Marco 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.88 759.0

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                         

  O   O   O   XO   XXO   XXX                         

5 1050 BELLINI Filippo 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.80 701.0

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  O   O   XO   XXX                           

6 996 STAUDER Andrea 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.60 551.0

1.60 1.70                             

  XXO   XXX                             

6 912 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.60 551.0

1.60 1.70                             

  XXO   XXX                             

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 685 KHALIFI Elamjad 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.60 859.0

     TUNISIA/ITALIA   

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                

2 795 AZZONI Francesco 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 4.50 839.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                 

3 500 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.40 818.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XO   -   -   XXX                

4 501 SPATAFORA Gabriele 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.40 818.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   XXX                  

5 540 BIANCOLI Federico 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.20 776.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                   

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX                   

6 583 BOLONDI Gianpaolo 1970 MM40 RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.10 754.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                    

7 1021 MAZZALI Davide 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.60 641.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80                         

  -   O   O   XO   -   XXX                         

8 999 RADMAN Matteo 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 3.60 641.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80                         

  -   -   XO   XO   -   XXX                         

9 562 CAVICCHIA Alessandro 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.60 641.0

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70                          

  -   XO   XXO   XXO   XXX                          

10 560 BOLDI COTTI Federico 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.40 594.0

3.00 3.20 3.40 3.60                           

  -   -   O   XXX                           

 650 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI Ncl  

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                   

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                   

 665 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA Ncl  

3.00 3.20 3.40 3.60                           

  -   -   -   XXX                           

 671 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI Ncl  

3.00                              

  -                              

 675 FONTANA Edoardo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Ncl  

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                       

  -   -   -   -   -   -   -   XXX                       

 725 MURANO Mattia 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl  

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                    

 986 CEPELLI Sauro 1970 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA Ncl  

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80                         

  -   -   -   -   -   XXX                         

 996 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Ncl  

3.00                              

  XXX                              

 558 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA Ncl  

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                       

  -   -   -   -   -   -   -   XXX                       

 927 DE GENNARO Daniele 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA Ncl  

3.00 3.20 3.40                            

  -   -   XXX                            

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 997 PARISI Gabriele 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.15 898.0

1°: 6.92 2°: 7.04 3°: 7.07  4°: 7.07 5°: N 6°: 7.15  

 +0.1  -0.0  -0.2   -0.8    -0.3  

2 998 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.01 873.0

1°: 6.44 2°: N 3°: 6.76  4°: N 5°: N 6°: 7.01  

 -0.5           +0.2  

3 781 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.74 823.0

1°: 6.32 2°: N 3°: 6.18  4°: N 5°: 6.74 6°: 6.73  

 -0.3    -0.5     -0.1  +1.2  

4 905 BRAGA Stefano 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.60 797.0

1°: 6.49 2°: 6.54 3°: 6.39  4°: 6.60 5°: N 6°: 6.51  

 -1.4  -1.5  -0.8   -0.2    +0.2  

5 553 CAPPELLI Simone 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.47 772.0

1°: 6.17 2°: 6.31 3°: 6.46  4°: 6.42 5°: 6.31 6°: 6.47  

 -0.1  +1.1  +1.3   -0.4  +0.8  +0.8  

6 877 ABBAS Hasnain 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.34 747.0

     PAKISTAN/ITALIA   

1°: 6.12 2°: N 3°: 5.94  4°: 6.32 5°: 6.34 6°: 6.25  

 -1.4    +0.5   -0.5  +0.4  +1.7  

7 523 MELCHIORRE Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 6.34 747.0

1°: 6.14 2°: 4.33 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 6.34  

 +0.8  -0.9         +0.9  

8 870 MESSAADIYENE Ilyass 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.19 718.0

     MAROCCO/ITALIA   

1°: 6.11 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 6.19  

 -1.6           +0.7  

9 623 ALFIERI Cesare 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.13 706.0

1°: 6.13 2°: 5.95 3°: 5.80  4°: 5.58 5°: 5.76 6°: N  

 -1.8  +0.7  -0.0   -0.4  +0.2    

10 666 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 6.02 684.0

1°: 5.81 2°: 6.02 3°: 5.95  4°: 5.94 5°: 5.84 6°: 5.94  

 -0.7  +1.9  -0.6   -0.2  +0.1  +0.3  

11 547 PERRI Daniele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 5.97 674.0

user
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1°: 5.95 2°: 5.97 3°: 5.84  4°: 5.91 5°: 5.67 6°: 5.85  

 -1.8  +1.0  -0.2         

12 993 GRELA Edoardo 1991 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.94 668.0

1°: N 2°: 5.94 3°: 5.83            

   -0.5  +0.3         

13 1036 ODIETE Will Ocean 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 5.91 662.0

1°: 5.85 2°: 5.91 3°: 5.79            

 -0.1  -1.7  -0.5         

14 551 MAFFINA Riccardo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.90 660.0

1°: 5.68 2°: 5.76 3°: 5.90            

 -0.1  +0.8  +1.0         

15 992 BOSCHETTI Federico 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.89 658.0

1°: 5.46 2°: 5.89 3°: 5.83            

 +0.5  +0.3  -0.6         

16 875 MONTANARI Matteo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.88 656.0

1°: 5.88 2°: 5.86 3°: 4.50            

 -1.0  -0.6  +0.7         

17 891 SALTINI Dario 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 5.85 650.0

1°: 5.79 2°: N 3°: 5.85            

 -0.5    +0.6         

18 928 DE GENNARO Daniele 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.76 632.0

1°: 5.65 2°: N 3°: 5.76            

 -0.8    +0.5         

19 843 DI MURO Lorenzo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.74 628.0

1°: 4.74 2°: 5.74 3°: N            

 +0.0  -2.1           

20 994 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.69 617.0

1°: 5.55 2°: 5.51 3°: 5.69            

 +1.2  -2.0  +0.1         

21 963 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.56 590.0

1°: 5.56 2°: 5.54 3°: 5.53            

 -1.0  -0.9  +1.9         

22 1024 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.52 582.0

1°: 5.45 2°: N 3°: 5.52            

 +0.0    +0.9         

23 628 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.52 582.0

1°: 5.52 2°: N 3°: N            

 -1.0             

24 858 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.45 567.0

1°: 4.00 2°: 5.45 3°: P            

 +0.9  +0.5  +0.6         

25 832 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.97 465.0

1°: N 2°: N 3°: 4.97            

     -0.4         

 548 ZANETTI Marco 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:57 - Ora Fine: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 629 FRANZONI Lorenzo 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.70 849.0

1°: 14.63 2°: R 3°: 14.70  4°: N 5°: R 6°: N  

 +0.6    -0.0         

2 915 COLOMBI Giordano 1993 PM PC084 ATL. PIACENZA 13.67 741.0

1°: 12.46 2°: 13.58 3°: 13.67  4°: 13.50 5°: R 6°: 13.46  

 +0.7  -0.1  +0.2   -0.7    +0.6  

3 998 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.35 707.0

1°: 11.97 2°: 13.35 3°: N  4°: 13.23 5°: 12.88 6°: N  

 +1.1  -0.0     -0.7  -0.2    

4 995 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 13.00 669.0

1°: 12.88 2°: 13.00 3°: 13.00  4°: N 5°: 12.74 6°: 12.82  

 +0.8  +0.1  +0.3     +0.6  +0.6  

user
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5 904 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.10 571.0

1°: 11.91 2°: 12.10 3°: 11.81  4°: N 5°: N 6°: 11.99  

 +0.7  +0.5  +0.2       +1.0  

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 687 DRUSIANI Giacomo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.76 901.0

1°: 15.76 2°: 15.46 3°: 15.43  4°: N 5°: 15.19 6°: 15.42  

2 595 BARTOLOMEI Sandro 1982 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 13.55 777.0

1°: 13.17 2°: 13.55 3°: N  4°: 13.09 5°: N 6°: 13.09  

3 651 MENGOZZI Federico 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.00 605.0

1°: 10.49 2°: 10.91 3°: N  4°: 11.00 5°: 10.70 6°: 10.65  

4 714 POLI Andrea 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.68 581.0

1°: 10.12 2°: 10.68 3°: 10.63  4°: 9.78 5°: 10.29 6°: 10.30  

5 596 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18 463.0

1°: 9.13 2°: 9.18 3°: 9.07  4°: 8.61 5°: N 6°: 8.24  

6 823 COSCELLI Luca 1993 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.15 286.0

1°: 7.02 2°: 7.15 3°: 6.97  4°: 6.83 5°: 6.83 6°: 7.04  

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 734 CASELLI Pietro 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.00 782.0

1°: 42.00 2°: 42.92 3°: 44.00  4°: N 5°: 42.93 6°: 43.87  

2 530 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 43.44 772.0

1°: 41.27 2°: N 3°: N  4°: 41.08 5°: 40.43 6°: 43.44  

3 907 DUGHETTI Andrea 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 34.85 611.0

1°: N 2°: 33.18 3°: N  4°: 34.85 5°: 34.53 6°: N  

4 906 DAVERIO Alessandro 1991 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 33.36 581.0

1°: 33.28 2°: N 3°: N  4°: 33.36 5°: N 6°: 30.77  

5 586 ROSSINI Mauro 1973 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 32.70 568.0

1°: 29.50 2°: 29.26 3°: N  4°: N 5°: 32.70 6°: N  

6 643 COPPI Luca 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 31.59 545.0

1°: 30.71 2°: N 3°: 31.59  4°: 31.04 5°: N 6°: 30.85  

7 597 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.14 493.0

1°: 28.07 2°: 27.65 3°: N  4°: 29.14 5°: 27.95 6°: 28.39  

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 631 BOLLA Nicolo' 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 58.49 889.0

1°: 56.27 2°: 58.49 3°: N  4°: N 5°: 55.00 6°: R  

2 577 FRISO Michele 1994 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 56.11 862.0

1°: 53.13 2°: 50.99 3°: 54.86  4°: 56.11 5°: 52.42 6°: 53.55  

3 713 POLI Andrea 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.31 803.0

1°: 49.91 2°: 49.69 3°: 51.23  4°: 51.31 5°: N 6°: 50.90  

4 624 SINTUZZI Emanuele 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.40 777.0

1°: 49.40 2°: 49.19 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 48.06  

5 656 ZACCARELLI Pierre Luigi 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.40 777.0

1°: N 2°: 48.20 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 49.40  

6 854 BISSIONI Mattia 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.91 680.0

1°: 42.91 2°: 42.50 3°: 40.25  4°: 40.43 5°: N 6°: 41.83  

7 606 GUIDAZZI Roberto 1978 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.42 672.0

1°: 41.54 2°: 42.42 3°: 40.48  4°: 40.67 5°: 41.34 6°: 41.15  

8 652 MENGOZZI Federico 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 41.62 659.0

user
Evidenziato



1°: 40.97 2°: 41.44 3°: 41.62  4°: N 5°: 37.44 6°: 41.09  

9 569 PILEGGI Daniele 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 40.54 641.0

1°: 39.54 2°: 40.12 3°: 39.86  4°: 38.44 5°: N 6°: 40.54  

10 931 FIORITO Michele 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 39.83 629.0

1°: 35.41 2°: 33.12 3°: 37.64  4°: 36.73 5°: 39.56 6°: 39.83  

11 571 BAROZZI Andrea 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 39.77 628.0

1°: N 2°: N 3°: 34.47  4°: 39.77 5°: 36.55 6°: 37.87  

12 654 SOLDATI Andrea 1959 MM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.13 343.0

1°: 23.03 2°: N 3°: N  4°: 24.55 5°: 25.13 6°: N  

13 919 BORLENGHI Andrea 1988 SM PC084 ATL. PIACENZA 20.23 231.0

1°: 18.31 2°: 20.23 3°: 18.16            

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 603 CASARI Mattia 1983 SM MO497 MODENA ATLETICA 52.63 742.0

1°: 49.94 2°: 49.40 3°: 44.95  4°: 48.34 5°: 52.63 6°: N  

2 892 SALTINI Dario 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.73 728.0

1°: 48.88 2°: 50.15 3°: 49.21  4°: 48.37 5°: 48.60 6°: 51.73  

3 614 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 51.12 719.0

1°: 48.85 2°: 47.37 3°: 48.99  4°: 48.51 5°: 51.12 6°: 49.37  

4 1018 AZMAT Ali Shan 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 50.89 715.0

     PAKISTAN/ITALIA   

1°: 44.42 2°: 48.56 3°: 46.27  4°: 50.89 5°: 44.54 6°: 48.59  

5 861 AGGOUN Ciro 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 46.54 646.0

1°: 42.92 2°: 43.78 3°: 44.29  4°: 41.46 5°: 46.27 6°: 46.54  

6 646 BORBICONI Marco 1992 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 44.55 613.0

1°: 42.95 2°: N 3°: 44.55  4°: N 5°: N 6°: 44.54  

7 974 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 37.41 489.0

     SANTO DOMINGO   

1°: 34.18 2°: 36.49 3°: 30.10  4°: 31.84 5°: 31.69 6°: 37.41  

8 862 PIRINI Giacomo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 36.53 473.0

1°: 36.53 2°: 35.67 3°: 34.47  4°: N 5°: 34.23 6°: 34.84  

9 738 DAVERIO Pietro 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 33.37 415.0

1°: 31.50 2°: 33.37 3°: 28.42            

10 894 CREDI Dario 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 32.61 400.0

1°: 32.61 2°: 31.00 3°: 27.10            

11 753 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 23.56 223.0

1°: 23.56 2°: 21.95 3°: N            

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 500 MONTI Paolo - XELLA Federico - BARTOLOTTI Luca - VALBONESI Luca SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 43.20 858.0

2 5 502 ALFIERI Marco - TARTAGLIONE Alberto - TESTA Antonio - ORSATTI Matteo SM PR068 C.U.S. PARMA 43.36 850.0

3 6 504 MARANI Simone - BIFULCO Matteo - MARTINELLI Luca - BENETTI Francesco AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 44.72 781.0

4 4 501 DAVERIO Alessandro - TAMBRESONI Filippo - FONTANA Leonardo - ALARIO Gianluigi SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.79 778.0

5 3 503 CALANI Mario - SAVINI Giovanni - ZENOBI Gionata - RICCARDI Alessandro JM PR068 C.U.S. PARMA 45.48 744.0

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 84 SANGIORGI Giuseppe - TINTI Andrea - GRANDI Stefano - CONTI Francesco SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:28.70 806.0

2 3 93 CALANI Mario - BERTINI Federico - PERRI Daniele - BIZZOTTO Gabriele SM PR068 C.U.S. PARMA 3:29.42 798.0

3 4 94 PUJIA Nicolo' - CACERES Luis Alfredo - BOCCHIALINI Luca - DEEO Kouipomon Achille SM PR068 C.U.S. PARMA 3:33.66 754.0

4 6 82 PUCCIANTI Telvin - DI MURO Lorenzo - BOIANI Federico - XILO Alessandro AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:35.83 732.0
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5 7 92 RINALDI Salvatore - PERAZZOLI Lorenzo - RAGNI Federico - PELAGATTI Mariano SM PC084 SATL. PIACENZA 3:36.95 720.0

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 733 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.97 555

2 5 989 BENEVENTI Ada 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.04 544

3 6 572 GRENDENE Elisa 1985 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.09 535

4 3 991 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.11 532

      EGITTO/ITALIA   

5 8 1031 BELTRAMI Gloria 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.98 394

6 7 1015 GROSSI Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 15.32 345

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 632 RUBALDO Francesca 1991 PF RA093 ATL. LUGO 13.00 730

2 6 587 VALDIFIORI Barbara 1971 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.40 656

3 8 824 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.49 639

4 4 993 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.62 616

5 5 945 AVELLONE Valentina 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.84 578

 3 1029 LUSUARDI Rachele 1996 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA NP  

Serie 3 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 959 FANTINI Sara 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.08 715

2 7 1045 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.08 715

3 5 662 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 13.12 707

4 4 835 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.17 698

5 6 812 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 13.27 679

6 3 698 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.35 665

7 8 930 FRATI Chiara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.37 661

Serie 4 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 739 SQUADRONI Mara 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.59 809

2 2 758 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 12.78 772

3 8 565 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.80 768

4 3 949 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.80 768

5 5 715 CAMPARI Letizia 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.88 753

6 6 887 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.95 739

7 4 513 FURNO Alessia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.21 690

Serie 5 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 505 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.17 894

2 5 711 GIANNOTTI Federica 1992 PF RE128 REGGIO EVENT'S 12.28 871

3 4 692 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.29 869

4 7 555 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.33 861

5 2 913 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.59 809

6 8 514 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.77 774

7 3 996 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.86 756

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 505 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.17 +0.2 894

2 5 711 GIANNOTTI Federica 1992 PF RE128 REGGIO EVENT'S 12.28 +0.2 871

3 4 692 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.29 +0.2 869

4 7 555 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.33 +0.2 861

5 7 739 SQUADRONI Mara 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.59 +0.1 809

5 2 913 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.59 +0.2 809

7 8 514 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.77 +0.2 774

8 2 758 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 12.78 +0.1 772

9 8 565 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.80 +0.1 768
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10 3 949 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.80 +0.1 768

11 3 996 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.86 +0.2 756

12 5 715 CAMPARI Letizia 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.88 +0.1 753

13 6 887 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.95 +0.1 739

14 7 632 RUBALDO Francesca 1991 PF RA093 ATL. LUGO 13.00 +0.0 730

15 2 959 FANTINI Sara 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.08 +0.1 715

16 7 1045 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.08 +0.1 715

17 5 662 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 13.12 +0.1 707

18 4 835 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.17 +0.1 698

19 4 513 FURNO Alessia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.21 +0.1 690

20 6 812 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 13.27 +0.1 679

21 3 698 GOBBI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.35 +0.1 665

22 8 930 FRATI Chiara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.37 +0.1 661

23 6 587 VALDIFIORI Barbara 1971 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.40 +0.0 656

24 8 824 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.49 +0.0 639

25 4 993 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.62 +0.0 616

26 5 945 AVELLONE Valentina 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 13.84 +0.0 578

27 4 733 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.97 +0.2 555

28 5 989 BENEVENTI Ada 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.04 +0.2 544

29 6 572 GRENDENE Elisa 1985 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.09 +0.2 535

30 3 991 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.11 +0.2 532

      EGITTO/ITALIA    

31 8 1031 BELTRAMI Gloria 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.98 +0.2 394

32 7 1015 GROSSI Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 15.32 +0.2 345

 3 1029 LUSUARDI Rachele 1996 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA NP +0.0  

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:17 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 8 550 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.48 853

2 5 817 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 25.80 824

3 4 995 FRATI Chiara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.18 702

4 6 805 VALENTINI Matilde 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.89 564

5 2 982 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 29.58 511

6 7 732 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 29.64 507

7 3 750 BURZACCHI Arianna 1996 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 31.03 408

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 663 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 26.74 740

2 5 647 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 26.88 728

3 8 542 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.94 723

4 6 814 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 27.26 696

5 7 1039 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 28.63 584

6 3 994 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.84 567

7 2 742 PELOSI Arianna 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 29.33 530

Serie 3 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:23 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1041 PAZZAGLI Chiara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.13 886

2 1 693 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 25.48 853

3 7 507 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.07 799

4 3 736 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 26.14 793

5 5 740 SQUADRONI Mara 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 26.39 771

6 6 988 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 26.80 735

7 8 564 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.89 727

8 4 950 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.94 723

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 1041 PAZZAGLI Chiara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.13 -1.3 886

2 1 693 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 25.48 -1.3 853

2 8 550 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.48 -0.8 853



4 5 817 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 25.80 -0.8 824

5 7 507 BERRINO Valeria 1991 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.07 -1.3 799

6 3 736 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 26.14 -1.3 793

7 5 740 SQUADRONI Mara 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 26.39 -1.3 771

8 4 663 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 26.74 -0.9 740

9 6 988 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 26.80 -1.3 735

10 5 647 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 26.88 -0.9 728

11 8 564 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.89 -1.3 727

12 4 950 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.94 -1.3 723

12 8 542 MARI Silvia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.94 -0.9 723

14 4 995 FRATI Chiara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.18 -0.8 702

15 6 814 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 27.26 -0.9 696

16 7 1039 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 28.63 -0.9 584

17 3 994 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.84 -0.9 567

18 6 805 VALENTINI Matilde 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.89 -0.8 564

19 2 742 PELOSI Arianna 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 29.33 -0.9 530

20 2 982 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 29.58 -0.8 511

21 7 732 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 29.64 -0.8 507

22 3 750 BURZACCHI Arianna 1996 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 31.03 -0.8 408

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 699 BECCHI Anna 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.91 657

2 5 917 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.87 624

3 6 987 ZANARDI Alessandra 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:08.88 457

4 7 983 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 1:11.80 367

5 4 1027 ZANASI Letizia 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:12.56 345

6 2 807 FILIPPI Caterina 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:14.65 284

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 8 519 NAPOLETANO Alice 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:00.16 756

2 7 609 TOSCHI Marta 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.04 724

3 6 809 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:01.09 722

4 3 683 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.19 719

5 4 516 CANACCINI Ilaria 1995 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:01.83 696

6 5 534 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.80 661

 2 757 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO NP  

Serie 3 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 735 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.42 859

2 7 942 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 57.67 850

3 2 528 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 58.61 814

4 4 616 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 59.74 772

5 5 918 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.10 758

6 8 830 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:00.36 749

7 6 702 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.74 699

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 735 GATTI Ambra 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.42 859

2 7 942 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 57.67 850

3 2 528 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 58.61 814

4 4 616 DALLASTA Stefania 1987 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 59.74 772

5 5 918 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.10 758

6 8 519 NAPOLETANO Alice 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:00.16 756

7 8 830 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:00.36 749

8 7 609 TOSCHI Marta 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.04 724

9 6 809 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:01.09 722

10 3 683 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.19 719

11 6 702 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.74 699
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12 4 516 CANACCINI Ilaria 1995 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:01.83 696

13 5 534 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.80 661

14 3 699 BECCHI Anna 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.91 657

15 5 917 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.87 624

16 6 987 ZANARDI Alessandra 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:08.88 457

17 7 983 SANGIORGI Chiara 1993 PF RA093 ATL. LUGO 1:11.80 367

18 4 1027 ZANASI Letizia 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:12.56 345

19 2 807 FILIPPI Caterina 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:14.65 284

 2 757 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO NP  

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2E 19 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.80 808

2 4E 35 RUSSO Valentina 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:19.11 804

3 3I 15 MECATI Maria Chiara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 2:31.55 644

4 7E 95 BERRETTA Eleonora 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 2:34.03 613

5 7I 183 BERTONI Laura 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:37.36 573

6 1I 96 CAMPA Loretta 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:39.53 547

7 5I 16 MOSSINI Lara 1985 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:40.78 532

8 6I 97 COSTONCELLI Beatrice 1996 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:41.76 520

9 2I 17 PANCIROLI Eleonora 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:43.01 506

10 4I 38 ZANASI Letizia 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:47.30 456

11 8I 10 FILIPPI Caterina 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:49.68 429

12 5E 11 GIANOTTI Greta 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:50.21 423

Passaggi: m. 400: 1.07.3

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7I 92 APRILE Giulia 1995 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.17 870

2 4I 13 MARCHINI Giorgia 1988 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:15.81 848

3 2I 18 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:16.59 837

4 3I 34 ROBUSCHI Gloria 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:17.07 831

5 8I 98 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:19.82 794

6 5I 100 DOTTORI Irene 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:23.26 749

7 6E 99 DAVOLI Giulia 1992 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:24.84 729

8 3E 12 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:27.14 700

9 6I 93 AVANZINI Matilde 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.60 668

10 7E 37 SGARBANTI Claudia 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:31.18 649

11 1I 33 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:32.85 628

12 2E 20 PEDOCCHI Francesca 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:35.76 592

13 5E 94 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:52.93 393

Passaggi: m. 400: 1.05.4

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7I 92 APRILE Giulia 1995 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.17 870

2 4I 13 MARCHINI Giorgia 1988 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:15.81 848

3 2I 18 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:16.59 837

4 3I 34 ROBUSCHI Gloria 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:17.07 831

5 2E 19 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.80 808

6 4E 35 RUSSO Valentina 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:19.11 804

7 8I 98 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:19.82 794

8 5I 100 DOTTORI Irene 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:23.26 749

9 6E 99 DAVOLI Giulia 1992 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:24.84 729

10 3E 12 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:27.14 700

11 6I 93 AVANZINI Matilde 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:29.60 668

12 7E 37 SGARBANTI Claudia 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:31.18 649

13 3I 15 MECATI Maria Chiara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 2:31.55 644

14 1I 33 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:32.85 628

15 7E 95 BERRETTA Eleonora 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 2:34.03 613

16 2E 20 PEDOCCHI Francesca 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:35.76 592

17 7I 183 BERTONI Laura 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:37.36 573
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18 1I 96 CAMPA Loretta 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:39.53 547

19 5I 16 MOSSINI Lara 1985 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:40.78 532

20 6I 97 COSTONCELLI Beatrice 1996 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:41.76 520

21 2I 17 PANCIROLI Eleonora 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:43.01 506

22 4I 38 ZANASI Letizia 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:47.30 456

23 8I 10 FILIPPI Caterina 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:49.68 429

24 5E 11 GIANOTTI Greta 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:50.21 423

25 5E 94 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:52.93 393

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 93 ROBUSCHI Gloria 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 4:43.50 823

2 89 MARCHINI Giorgia 1988 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:46.18 805

3 86 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:50.05 779

4 95 SGARBANTI Claudia 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:04.56 684

5 92 PETRI Claudia 1977 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:06.14 674

6 81 BERTONI Laura 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:06.49 672

7 91 PASTORELLI Francesca 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 5:07.81 663

8 94 SALARDI Laura 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:08.65 658

9 88 MAGURNO Chiara 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:11.12 642

10 82 CIUFFI Valentina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 5:18.21 598

11 80 ANDREOLI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:24.03 563

12 84 DI TELLA Wede 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:34.80 500

13 83 COSTONCELLI Beatrice 1996 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:37.02 487

14 90 PANCIROLI Eleonora 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:37.88 482

15 96 STOLFI Silvia 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:40.66 466

16 87 GIANOTTI Greta 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:46.47 434

Passaggi: m. 400 : 1.15.5 - m. 800 : 2.31.5 - m. 1000: 3.07.4 - m. 1200: 3.16.5

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 73 COCCHI Francesca 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 17:48.62 830

2 74 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 17:57.11 817

3 79 MATTIOLI Giulia 1994 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 18:03.62 807

4 76 LOCARDI Gisella 1980 SF PC084 ATL. PIACENZA 18:24.30 775

5 78 MARTINELLI Sarah 1981 SF PR568 ATL. CASONE NOCETO 19:28.58 679

6 75 GIACOBAZZI Francesca 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 19:44.97 655

Passaggi: m. 1000: 3.26.0 - m. 2000: 7.02.0 - m. 3000: 10.41.9 - m. 4000: 14.23.5

3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 95 BERTONI Francesca 1993 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:54.50 866

2 100 SANTI Christine 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:12.95 818

3 99 PASTORELLI Francesca 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 12:07.04 683

4 94 PELATI Elena 1978 SF PR068 C.U.S. PARMA 12:38.75 607

 98 INCERTI Silvia 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.36.5 - m. 2000: 7.18.9

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 503 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 15.63 775
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2 7 721 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 15.68 769

3 6 995 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.88 748

4 4 760 DAVOLI Giada Azzurra 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.16 617

5 3 722 BONAZZI Petra 1989 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 19.77 380

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 997 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 14.14 941

2 4 648 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 14.80 866

3 5 839 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.86 859

4 6 599 PEZZOLESI Laura 1982 SF RA093 ATL. LUGO 15.26 815

5 7 657 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.55 783

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 997 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 14.14 +0.1 941

2 4 648 NERI Maria Chiara 1992 PF RA093 ATL. LUGO 14.80 +0.1 866

3 5 839 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.86 +0.1 859

4 6 599 PEZZOLESI Laura 1982 SF RA093 ATL. LUGO 15.26 +0.1 815

5 7 657 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.55 +0.1 783

6 5 503 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 15.63 +0.1 775

7 7 721 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 15.68 +0.1 769

8 6 995 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.88 +0.1 748

9 4 760 DAVOLI Giada Azzurra 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.16 +0.1 617

10 3 722 BONAZZI Petra 1989 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 19.77 +0.1 380

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 611 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:04.56 823

2 3 806 VALENTINI Matilde 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:08.16 733

3 5 700 BECCHI Anna 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.54 699

4 4 837 TAMAROZZI Prisca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:10.64 672

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 944 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.57 926

      NIGERIA/ITALIA   

2 4 529 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.26 908

3 6 872 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 1:02.37 879

4 3 701 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.52 824

5 7 829 ADORNI Denise 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.60 771

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 944 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.57 926

      NIGERIA/ITALIA   

2 4 529 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.26 908

3 6 872 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 1:02.37 879

4 3 701 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.52 824

5 6 611 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:04.56 823

6 7 829 ADORNI Denise 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.60 771

7 3 806 VALENTINI Matilde 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:08.16 733

8 5 700 BECCHI Anna 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.54 699

9 4 837 TAMAROZZI Prisca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:10.64 672

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 502 NEGRO Valentina 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 1.63 790

user
Evidenziato



1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                        

  -   -   -   -   O   O   XXX                        

2 991 GATTI Maria Carolina 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1.60 761

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                         

  O   -   O   O   O   XXX                         

3 686 FINOTELLI Francesca 1990 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.60 761

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

4 517 BUSCEMI Katerina 1995 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1.60 761

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                         

  -   XO   O   O   XXO   XXX                         

5 978 PLODZISZEWSKA Anna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1.55 714

     POLONIA/ITALIA   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

5 926 AVANZINI Matilde 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

7 869 VENTURELLI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.45 619

1.40 1.45 1.50                            

  O   O   XXX                            

8 723 BONAZZI Petra 1989 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 1.45 619

1.40 1.45 1.50                            

  O   XXO   XXX                            

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 661 RANOCCHI Elena 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.50 845

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.70             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   O   XXX             

2 582 CONFALONIERI Paola 1992 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.50 845

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.70             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   XXX             

3 625 ROSSI Eleonora 1988 SF RA093 ATL. LUGO 3.30 777

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                

  -   -   -   -   -   -   XO   XO   XXO   -   XO   -   O   -   XXX                

4 581 KOSUTA Elisa 1994 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.30 777

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXX              

5 859 CAVINA Sofia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.20 744

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                  

6 573 BENEDETTI Marta 1987 SF VI626 ATL.VICENTINA 3.10 710

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   -   -   XXX                  

7 729 VERNIA Elena 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 3.10 710

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20                    

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX                    

8 543 NEGRI Arianna 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.90 643

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                      

  -   -   -   -   XXO   -   XXO   -   XXX                      

9 559 MAZZA Matilde 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.80 609

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                        

  -   -   -   XO   -   XO   XXX                        

10 1026 CANOSSINI Giorgia 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 2.70 575

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                        

  -   -   -   -   XO   -   XXX                        

11 990 BENEVENTI Ada 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.60 542

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70                          

  -   O   XO   XO   XXX                          



SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1048 AL OMARI Jasmine 1995 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.89 903

1°: N 2°: 5.38 3°: 5.48  4°: 5.52 5°: N 6°: 5.89  

   -0.6  +0.3   +0.0    -0.4  

2 613 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 5.77 870

1°: 5.59 2°: 5.20 3°: N  4°: 5.77 5°: N 6°: N  

 +0.1  -0.8     +1.0      

3 977 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 5.41 774

1°: 5.41 2°: N 3°: 5.32  4°: N 5°: 5.19 6°: N  

 +0.0    +0.2         

4 991 PISPOLI Laura 1991 PF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.40 771

1°: 5.29 2°: 5.32 3°: 5.40  4°: N 5°: 5.04 6°: 5.06  

 -0.2  -0.5  +0.5     -0.0  +0.4  

5 679 GALLERANI Valentina 1991 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.35 758

1°: 5.09 2°: 5.26 3°: 5.27  4°: 5.20 5°: 5.35 6°: N  

 -0.5  +0.6  +0.2   +0.5  -0.0    

6 688 MATTIOLI Rossella 1990 SF RE128 REGGIO EVENT'S 5.32 750

1°: 5.16 2°: N 3°: 5.25  4°: 5.30 5°: N 6°: 5.32  

 +0.3    +0.4   +0.3    +0.3  

7 633 RUBALDO Francesca 1991 PF RA093 ATL. LUGO 5.32 750

1°: N 2°: 5.30 3°: 5.00  4°: 5.32 5°: 2.60 6°: 4.90  

   -0.5  -1.0   -0.1  +0.2  -0.5  

8 979 PLODZISZEWSKA Anna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 5.24 728

     POLONIA/ITALIA   

1°: N 2°: 4.92 3°: 5.07  4°: 5.24 5°: N 6°: 5.05  

   +0.3  +0.6   +0.3    -0.4  

9 867 BOIANI Giulia 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.16 706

1°: 4.97 2°: 5.16 3°: 5.02  4°: 4.88 5°: 4.95 6°: N  

 +0.3  -0.3  +0.7   -0.3  +0.5    

10 856 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.15 704

1°: 4.94 2°: 5.15 3°: N  4°: 4.97 5°: 4.92 6°: 4.90  

 +0.9  +0.3     +0.0  +0.4  -0.3  

11 954 GALLI Mireille 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.02 669

1°: 5.02 2°: 4.99 3°: 4.99            

 -0.0  -0.5  +0.7         

12 779 FABBRI Laura 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.96 653

1°: N 2°: 4.96 3°: 4.72            

   +0.0  +0.1         

13 998 ZAMBRONI Laura 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.89 634

1°: N 2°: 4.89 3°: 4.86            

   +0.6  -0.2         

14 618 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.89 634

1°: 4.89 2°: N 3°: 4.53            

 +0.2    -0.9         

15 515 COZZANI Sara 1995 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4.84 620

1°: N 2°: N 3°: 4.84            

     +0.0         

16 716 ZANNI Rossella 1964 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.64 567

1°: 4.62 2°: 4.64 3°: 4.54            

 +0.4  -0.1  -1.0         

17 857 SURIANI Giulia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.62 561

1°: 4.62 2°: 4.56 3°: N            

 +0.0  -1.0           

18 878 MARTINELLI Eleonora 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 4.61 559

1°: 4.61 2°: 4.55 3°: 4.61            

 -0.1  +0.3  +0.1         

19 510 CULEDDU Marzia 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4.53 537

1°: 4.53 2°: N 3°: 4.42            

 -0.2    +1.8         

20 901 ROSSI Isabella 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 4.53 537



1°: 4.21 2°: 4.53 3°: 4.33            

 +0.2  +1.0  -1.0         

21 813 DE PUNZIO Sara 1997 AF RE128 REGGIO EVENT'S 4.40 502

1°: N 2°: 4.40 3°: N            

   +0.1           

22 874 GAGLIARDI Martina 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.35 489

1°: 4.22 2°: 4.19 3°: 4.35            

 +0.1  +0.1  +0.2         

23 992 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.33 483

     EGITTO/ITALIA   

1°: 4.23 2°: 4.33 3°: N            

 +0.3  -0.3           

24 879 BARALDI Sara 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 4.11 424

1°: N 2°: N 3°: 4.11            

     -0.4         

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1047 AL OMARI Jasmine 1995 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.41 818

1°: N 2°: 11.06 3°: 12.25  4°: 11.90 5°: 12.39 6°: 12.41  

   +0.3  +0.7   -0.0  +0.3  +0.4  

2 845 ISOFA Sherry 1992 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.87 742

1°: 10.87 2°: 11.76 3°: 11.62  4°: 11.87 5°: 11.69 6°: 11.72  

 -0.1  +0.3  +0.2   -0.0  +0.8  -1.0  

3 680 GALLERANI Valentina 1991 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.55 697

1°: 11.48 2°: 11.48 3°: N  4°: 11.55 5°: 11.35 6°: 11.36  

 +0.9  +0.4     -0.2  +0.3  -0.1  

4 689 MATTIOLI Rossella 1990 SF RE128 REGGIO EVENT'S 11.36 669

1°: N 2°: N 3°: 11.09  4°: 11.03 5°: N 6°: 11.36  

     +1.1   -0.0    -0.2  

5 955 GALLI Mireille 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.32 663

1°: 10.83 2°: 11.03 3°: 11.32  4°: N 5°: 10.90 6°: 11.11  

 +0.5  -0.7  +1.2     +0.2  -0.4  

6 774 PICOTTI Matilde 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.97 613

1°: 10.81 2°: 10.97 3°: 10.59  4°: 10.87 5°: 10.75 6°: 10.97  

 +0.9  +0.1  +0.9   +0.2  +0.5  -0.5  

7 782 BELICCHI Ilaria 1993 PF PR068 C.U.S. PARMA 10.77 583

1°: 10.21 2°: 10.72 3°: 10.51  4°: 10.77 5°: 10.24 6°: 10.02  

 -0.0  -0.0  +0.2   +0.6  +0.1  +0.3  

8 720 CARLAPPI Paola 1992 PF PC084 ATL. PIACENZA 10.18 496

1°: 10.18 2°: N 3°: 9.92  4°: N 5°: 9.96 6°: 9.83  

 +0.3    +0.3     +0.1  -0.1  

9 880 BARALDI Sara 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.83 444

1°: 9.66 2°: 9.83 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 9.38  

 +0.6  -0.0         +0.2  

10 1030 LUSUARDI Rachele 1996 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.64 415

1°: N 2°: 9.64 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

   +0.6           

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 726 BORELLA Caterina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.27 717

1°: N 2°: 11.05 3°: 11.27  4°: 10.96 5°: N 6°: 10.98  

2 576 SALVAGGIANI Debora 1991 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.05 701

1°: 9.98 2°: 10.53 3°: 10.50  4°: 11.05 5°: N 6°: 10.49  

3 1035 GARINI Greta 1995 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.07 557

1°: 8.87 2°: 9.07 3°: 9.03  4°: 8.45 5°: 7.17 6°: 7.34  

user
Evidenziato



4 511 PATANE' Margherita 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 8.81 537

1°: 8.81 2°: 8.63 3°: 8.64  4°: 8.35 5°: 8.79 6°: 7.91  

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 706 POLI Erika 1990 SF PR068 C.U.S. PARMA 41.46 796

1°: 40.22 2°: N 3°: N  4°: 41.46 5°: 39.87 6°: N  

2 607 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 32.85 626

1°: 31.13 2°: 32.02 3°: 32.85  4°: 30.53 5°: 31.05 6°: 31.31  

3 1008 CARAMASCHI Martina 1995 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 30.71 581

1°: 28.36 2°: 30.71 3°: 26.58  4°: 25.75 5°: 28.01 6°: 28.43  

4 1014 IRABOR Princess 1993 PF RE128 REGGIO EVENT'S 30.24 571

1°: N 2°: 28.50 3°: 30.24  4°: N 5°: 26.44 6°: 29.97  

5 1058 ANDREANI Sara 1997 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 29.26 551

1°: 27.60 2°: 28.84 3°: N  4°: N 5°: 29.17 6°: 29.26  

6 882 ORTEGA Jennifer 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 29.23 550

1°: N 2°: 22.87 3°: 27.03  4°: 27.32 5°: 28.37 6°: 29.23  

7 958 FANTINI Sara 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.38 511

1°: 24.77 2°: 24.94 3°: 27.38  4°: 25.40 5°: N 6°: 27.04  

8 876 ZANASI Federica 1997 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 26.70 496

1°: 25.33 2°: 26.20 3°: 26.70  4°: 21.38 5°: 22.67 6°: N  

9 791 ARMUZZI Silvia 1993 PF RA093 ATL. LUGO 25.90 479

1°: 19.81 2°: 23.00 3°: 25.90            

10 900 FURINI Veronica 1989 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 21.80 388

1°: 21.80 2°: 20.38 3°: 19.77            

11 825 DALLABONA Simona 1997 AF PC084 ATL. PIACENZA 20.74 364

1°: N 2°: N 3°: 20.74            

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 506 BONDIELLI Elisabetta 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 47.86 823

1°: 42.27 2°: 47.86 3°: 44.93  4°: 46.49 5°: 45.77 6°: N  

2 608 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 44.77 775

1°: 44.77 2°: 43.08 3°: 42.81  4°: N 5°: N 6°: 43.48  

3 988 FARISS Jasmine 1995 JF RE128 REGGIO EVENT'S 43.67 757

1°: N 2°: 43.67 3°: 42.97  4°: 42.68 5°: N 6°: N  

4 673 DEL ZOZZO Francesca 1992 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 37.19 647

1°: 37.19 2°: N 3°: N  4°: 36.35 5°: N 6°: 36.79  

5 747 TALASSI Federica 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 34.22 594

1°: 31.16 2°: 31.03 3°: N  4°: 31.69 5°: 34.22 6°: N  

6 881 ORTEGA Jennifer 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.01 477

1°: 26.28 2°: 28.01 3°: 25.82  4°: 27.08 5°: 23.77 6°: 27.72  

7 980 SANGIORGI Silvia 1996 AF RA093 ATL. LUGO 27.46 466

1°: 27.21 2°: 26.03 3°: N  4°: 27.03 5°: 26.92 6°: 27.46  

8 748 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.54 388

1°: 21.93 2°: 23.30 3°: 23.16  4°: 21.55 5°: 20.35 6°: 23.54  

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 660 CAMILLI Carlotta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 40.38 780

1°: 37.55 2°: 35.35 3°: N  4°: 40.00 5°: 40.38 6°: 39.46  

2 999 PELLEGRINO Roberta 1990 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 40.06 773

1°: 37.45 2°: 38.78 3°: 39.18 4°: 36.57 5°: 36.69 6°: 40.06  

user
Evidenziato



       

3 575 SALVAGGIANI Debora 1991 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 39.89 770

1°: N 2°: 36.25 3°: N  4°: 37.88 5°: 39.89 6°: 35.77  

4 1006 ROMEI Greta 1997 AF RE128 REGGIO EVENT'S 34.83 668

1°: 27.57 2°: 32.13 3°: 31.95  4°: 28.71 5°: 34.83 6°: 33.92  

5 522 BOERO Olga 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 33.77 646

1°: 32.05 2°: 33.75 3°: 33.77  4°: 32.14 5°: 31.77 6°: 32.31  

6 826 DALLABONA Simona 1997 AF PC084 ATL. PIACENZA 29.56 557

1°: 25.60 2°: 24.60 3°: 26.76  4°: 25.84 5°: 29.56 6°: 27.60  

7 524 BONETTI Melkam 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 28.62 536

1°: 25.96 2°: 23.43 3°: 28.62  4°: 25.02 5°: 25.32 6°: 23.48  

8 792 ARMUZZI Silvia 1993 PF RA093 ATL. LUGO 22.14 389

1°: 20.23 2°: N 3°: 21.37  4°: 20.24 5°: 22.14 6°: 21.47  

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 29 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 502 SQUADRONI Mara - CAVIGLIA Elisa - GATTI Ambra - GOBBI Elisa PF PR068 C.U.S. PARMA 48.43 919

2 6 504 FURNO Alessia - MARTINI Eleonora - LEPORATI Carolina - RICCIOTTI Rita SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 48.46 918

3 4 503 FANTESINI Elena - BALBONI Martina - GIANNOTTI Federica - GALAVERNI Giulia SF RE128 REGGIO EVENT'S 49.15 888

4 5 501 ADAMO Costanza - BERTONCINI Anna - GAINO Michela - STAUDER Robin Sara SF PC084 ATL. PIACENZA 49.84 858

5 7 500 CRISTOFORI Micaela Siri - BATTISTINI Lisa - TIZI Giulia - RAIANO Giulia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 50.97 809

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 97 GIOVANELLI Lara - BERNESCHI Anna - FIORILLO Ilaria - LUKUDO Raphaela Boaheng SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:57.65 881

2 4 98 GAINO Michela - ADAMO Costanza - BERTONCINI Anna - MOLINARI Deborah SF PC084 ATL. PIACENZA 4:10.48 765

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato
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